БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

туКан АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ
453550, БР, Белорет районы,
Тукан ауылы,  Матросов  урамы, 14
тел.фаҡс: (34792) 7-92-86
	[image: image1.png]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Туканский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453550, РБ, Белорецкий район,
с.Тукан, ул.Матросова, 14
тел.факс: (34792) 7-92-86

   ЉАРАР

 РЕШЕНИЕ

        «05» октябрь   2016 й.
       №  9                      05 » октября 2016 г.
Об утверждении решения  постоянной Комиссии

по бюджету, налогам и вопросам собственности

об избрании председателя Постоянной комиссии

В соответствии с Регламентом  Совета сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУКАНСКИЙСЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН   РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН РЕШИЛ:

Утвердить решение постоянной Комиссии по бюджету, налогам и вопросам собственности об избрании на должность председателя постоянной Комиссии Елизарьева Вячеслава Геннадьевича, депутата от избирательного округа № 10.

Глава сельского поселения

 А.Ф. Самигуллина